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DET SKER NU! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alle indbydes til generalforsamlingen, men kun medlemmer af Fællesskab Tølløse har stemmeret.  
 
I den forbindelse gør vi opmærksom på, at du ikke automatisk er medlem af Fællesskab Tølløse, fordi du 
har købt en Folkeaktie. 
 
Ønsker du at blive medlem af Fællesskab Tølløse, kan du kontakte Lone Algot på 28726262 eller  
lone.algot@faellesskab4340.dk senest dagen før generalforsamlingen.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling 
 
 

Der indkaldes herved til ekstraordinær generalforsamling i Fællesskab Tølløse 
 

tirsdag den 29. september 2015 kl. 19.30 
 

i Sejergaardsskolens samlingssal (ved siden af spisesalen) 
 
 

Dagsorden: 
 

Bestyrelsen stiller forslag om køb af ejendommen Tølløsevej 1, 4340 Tølløse 
(Danske Bank bygningen) 

 
 
Af hensyn til de videre forhandlinger, kan der på nuværende tidspunkt ikke afsløres 
enkeltheder, men vilkår for handlen og det finansielle grundlag ligger klar på 
generalforsamlingen. 

 



TAK FOR SIDST 
 

 

Tak for en fantastisk høstfestival! 

Tak til de mange frivillige, som gjorde denne dag mulig.  

En helt speciel tak til Ragna Ea for den smukke sang "Byen hvor vi bor". Også tak til Holger Beck for det 
store arbejde med koret.    

  

 

 

 

 

 

 

Ragna Ea ønsker, at denne sang skal være tilgængelig for alle, derfor har Ragna lagt tekst og noder på 
hendes hjemmeside www.ragna-ea.dk under menupunktet "Print og brug" 

Se også billeder fra dagen Her 

 
 
 

Vær med til at udbrede kendskabet til Fællesskab Tølløse 
 
Vi vil gerne bede alle om at være med til at udbrede kendskabet til Fællesskab Tølløse og om at skaffe 
kontakt til flere positive mennesker, der vil være med. 
 

- Snak, ring, skriv 
- Del opslag på facebook. Klik HER 
- Henvis til www.fællesskabtølløse.dk 
- Eller hvordan i ellers plejer at kommunikere med jeres relationer.  

 
Den folder vi bruger i øjeblikket i kampagnen er vedhæftet. Udskriv den og brug den, når du snakker med 
andre om medlemskab af Fællesskab Tølløse. 
 

 
 
 

 
Følg os på facebook

 
Se mere på http://www.fællesskabtølløse.dk/ 
 
Fællesskab Tølløse er et spontant opstået projekt, som har en vision om at arbejde for et positivt fællesskab, arbejde for at Tølløses 
borgere tager et medejerskab for byen og arbejde for at Tølløse bliver en god by at leve i.  Målet skal nås ved at mobilisere de 
positive kræfter i byen og forene dem i en fælles indsats. Du kan kontakte Fællesskab Tølløse på telefon 28 72 62 62 (Lone Algot), 22 
66 72 73 (Jens Algot) eller mail kontakt@faellesskab4340.dk 
 
 
 
Ansvarshavende redaktør for nyhedsbrevet: Jens Algot, formand for Fællesskab Tølløse 


